Przedmiotem przetargu jest sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Dobroń, położonej w obrębie Chechła Drugiego, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 36/13 o powierzchni 0,0640 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łasku - V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr SR1L/00032559/4 cena wywoławcza – 31,440,77 zł brutto (słownie: trzydzieści jeden tysięcy czterysta czterdzieści 77/100 złotych) – w tym 25.561,60 zł netto + 23% VAT). 
O wysokości postąpienia decydują uczestnicy przetargu, z tym, że postąpienie nie może wynosić mniej niż 1 % ceny wywoławczej, z zaokrągleniem w górę do pełnych dziesiątek złotych. Nie ma przeszkód prawnych w rozporządzaniu nieruchomością będącą przedmiotem przetargu.

[...]

w celu powiększenia nieruchomości posiadającej dostęp do drogi dojazdowej.
Przetarg odbędzie się w dniu 22.09.2025 roku o godz. 1030 w Urzędzie Gminy 
w Dobroniu, ul. 11 Listopada 9, 95-082 Dobroń, sala konferencyjna (parter, pokój nr 3).
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w pieniądzu 
w wysokości 3.144,08 zł (słownie: trzy tysiące sto czterdzieści cztery 08/100 złotych) najpóźniej do dnia 19.09.2025 roku.
Wadium   powinno   być   wpłacone   przelewem   na   konto   Gminy   Dobroń 
Nr 95 8788 0009 0400 2411 2037 0021  Bank Spółdzielczy Ziemi Kaliskiej z adnotacją jakiej nieruchomości dotyczy „Przetarg na sprzedaż działki nr 36/13”.